11520
MEXICO

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32026 EFITEC92 (Despacho 2307218-0)
15101515 PL/9146/EXP/ES/2015-2307218
16.3420 Litros    $21.639334 $353.63

Subtotal $353.63
IVA 16.00% $54.76
TOTAL PESOS : $408.39

(cuatrocientos ocho pesos 39/100 M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
TiUUtPmBqUdaEF4txVkTJnKu4ob+Jox58vtC
KLFI4kcKR4o/HFF7AalMSUhooyQYg6+waVh
hW92BLZ/6peJTP8YMzHtsB8tXbD/J0DNZSye
Ut+sA0fyF0vb6E4pCxJ4l4K+AZBdbGF4qNUp
iLdXYxwdQsxkQwGpQGp4D9DDZlTghjkT9m